
      
 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  lavori di  “ASFALTATURE VARIE - 2020” - CIG : 8383987CEE 

 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, c2, lett. c-bis) del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

Numero Protocollo 

Informatico   

concorrente  
Modalità di 

partecipazione 
Data 

1600766992836  
GIAVAZZI SRL 

06522940151  
Forma singola  

martedì 22 settembre 

2020 11.29.52 CEST  

1600766035728  
OLONA STRADE s.r.l. 

01754610127  
Forma singola  

martedì 22 settembre 

2020 11.13.55 CEST  

1600761445739  
MEZZANZANICA S.p.A. 

07534110155  
Forma singola  

martedì 22 settembre 

2020 9.57.25 CEST  

1600759924548  
GIUDICI S.P.A.  

00226710168  
Forma singola  

martedì 22 settembre 

2020 9.32.04 CEST  

1600759917899  

ARONA SCAVI DEI F.LLI 

CASTELLI SRL 

01343130033  

Forma singola  
martedì 22 settembre 

2020 9.31.57 CEST  

1600706009657  
AIROLDI S.R.L. 

03016030128  
Forma singola  

lunedì 21 settembre 

2020 18.33.29 CEST  

1600704567262  

IMPRESA RAMELLA & C. 

S.R.L. 

00182490128  

Forma singola  
lunedì 21 settembre 

2020 18.09.27 CEST  

1600698717579  
VARESE PORFIDI SRL 

01703290120  
Forma singola  

lunedì 21 settembre 

2020 16.31.57 CEST  

1600692895818  
IMPRESA DE GIULIANI SRL 

00540290038  
Forma singola  

lunedì 21 settembre 

2020 14.54.55 CEST  

1600688306797  
FONTANA ASFALTI S.R.L. 

01965050121  
Forma singola  

lunedì 21 settembre 

2020 13.38.26 CEST  

1600682068307  

CILOMI S.R.L. 

COSTRUZIONI STRADALI 

01453410126  

Forma singola  
lunedì 21 settembre 

2020 11.54.28 CEST  

1600672493619  

CIVELLI COSTRUZIONI 

S.R.L. 

02067440129  

Forma singola  
lunedì 21 settembre 

2020 9.14.53 CEST  

1600436610401  
Lombarda strade s.r.l. 

02335360133  
Forma singola  

venerdì 18 settembre 

2020 15.43.30 CEST  

1600343879599  
BRUNI SCAVI S.N.C. 

01424120135  
Forma singola  

giovedì 17 settembre 

2020 13.57.59 CEST  

 

 

     Offerte economiche: 

        



Numero 

Protocollo 

Informatico 

cocnorrente 
Modalità di 

partecipazione 
Data 

Valore 

percentuale 

offerto 

1600343879599 

BRUNI SCAVI 

S.N.C. 

01424120135  

Forma singola  
17/09/20 

13.57  

25,72000   

%  

1600698717579 

VARESE 

PORFIDI SRL 

01703290120  

Forma singola  
21/09/20 

16.31  

23,56300   

%  

1600672493619 

CIVELLI 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

02067440129  

Forma singola  
21/09/20 

9.14  

23,26700   

%  

1600704567262 

IMPRESA 

RAMELLA & C. 

S.R.L. 

00182490128  

Forma singola  
21/09/20 

18.09  

23,01500   

%  

1600761445739 

MEZZANZANICA 

S.p.A. 

07534110155  

Forma singola  
22/09/20 

9.57  

22,88000   

%  

1600692895818 

IMPRESA DE 

GIULIANI SRL 

00540290038  

Forma singola  
21/09/20 

14.54  

22,57600   

%  

1600706009657 
AIROLDI S.R.L. 

03016030128  
Forma singola  

21/09/20 

18.33  

22,28000   

%  

1600682068307 

CILOMI S.R.L. 

COSTRUZIONI 

STRADALI 

01453410126  

Forma singola  
21/09/20 

11.54  

22,04000   

%  

1600759924548 
GIUDICI S.P.A.  

00226710168  
Forma singola  

22/09/20 

9.32  

21,68200   

%  

1600688306797 

FONTANA 

ASFALTI S.R.L. 

01965050121  

Forma singola  
21/09/20 

13.38  

20,19000   

%  

1600766992836 
GIAVAZZI SRL 

06522940151  
Forma singola  

22/09/20 

11.29  

18,25000   

%  

1600766035728 

OLONA STRADE 

s.r.l. 

01754610127  

Forma singola  
22/09/20 

11.13  

16,69000   

%  

1600436610401 

Lombarda strade 

s.r.l. 

02335360133  

Forma singola  
18/09/20 

15.43  

16,35000   

%  

1600759917899 

ARONA SCAVI 

DEI F.LLI 

CASTELLI SRL 

01343130033  

Forma singola  
22/09/20 

9.31  
9,58000   % 

 

 

Impresa 1° classificata: VARESE PORFIDI SRL con sede in Lungolago della Schiranna, 15,  Varese - c.f. 

01703290120 

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

Posizione 
Numero Protocollo 

Informatico 
Concorrente  

Modalità di 

partecipazione 

1  1600698717579  
VARESE PORFIDI SRL 

01703290120  
Forma singola  



2  1600672493619  
CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. 

02067440129  
Forma singola  

3  1600704567262  
IMPRESA RAMELLA & C. S.R.L. 

00182490128  
Forma singola  

4  1600761445739  
MEZZANZANICA S.p.A. 

07534110155  
Forma singola  

5 1600692895818  
IMPRESA DE GIULIANI SRL 

00540290038  
Forma singola  

6  1600706009657  
AIROLDI S.R.L. 

03016030128  
Forma singola  

7  1600682068307  

CILOMI S.R.L. COSTRUZIONI 

STRADALI 

01453410126  

Forma singola  

8  1600759924548  
GIUDICI S.P.A.  

00226710168  
Forma singola  

9  1600688306797  
FONTANA ASFALTI S.R.L. 

01965050121  
Forma singola  

10  1600766992836  
GIAVAZZI SRL 

06522940151  
Forma singola  

11  1600766035728  
OLONA STRADE s.r.l. 

01754610127  
Forma singola  

12  1600436610401  
Lombarda strade s.r.l. 

02335360133  
Forma singola  

13 1600759917899  

ARONA SCAVI DEI F.LLI 

CASTELLI SRL 

01343130033  

Forma singola  

 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  08.10.2020                     

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              LAVORI PUBLICI 

      f.to Arch. Marinotto Massimo 

 

 

 


